
觀看影片

年輕時的天真，讓我來不及跟媽媽好好說再見，

失去撒嬌的機會，如果可以，

為家人預留一份溫暖的愛，讓幸福延續。

沒有人知道人生的下一步，但可以讓保障跟上你的每一步-粽子篇

認證編號：0610829-1，第1頁，共2頁，2020年01月版

國泰人壽GO鑫福終身壽險（定期給付型）
本契約有效期間內之給付項目：祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、所繳保險費加計利息的退還、完全失能保險金
本契約繳費期間內之給付項目：意外事故身故保險金或喪葬費用保險金、水陸大眾運輸交通意外事故身故保險金或喪葬費用保險
金、航空大眾運輸交通意外事故身故保險金或喪葬費用保險金、意外事故失能保險金、水陸大眾運輸交通意外事故失能保險金、
航空大眾運輸交通意外事故失能保險金
備查文號：中華民國107年01月03日國壽字第107010024號
               中華民國109年01月01日國壽字第109010129號

國泰人壽祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）
給付項目：祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金
備查文號：中華民國109年01月01日國壽字第109010003號

國泰人壽微馨安小額終身壽險
給付項目：祝壽、身故或喪葬費用、完全失能保險金、所繳保險費加計利息的退還
備查文號：中華民國106年02月06日國壽字第106020070號
               中華民國109年01月01日國壽字第109010128號

以 40 歲陳先生投保下列各方案，並享 1％保費折減為例：方 案 推 薦

微加幸福微馨安，低保費終身保障方 案 1

微馨安 保額 30 萬元

繳費 20 年期之年繳保費 9,742 元 16,236 元

保額 50 萬元

（單位：新臺幣）

（單位：美元）

年齡
保單

年度末
當年度身故/完全失能保險金
（假設宣告利率 3.45%）

每年實繳保費

4,757.50

9,528.54

14,346.43

19,244.00

24,253.67

51,510.94

52,154.83

54,135.19

61,295.68

4,282

4,282

4,282

4,282

4,282

4,282

40

41

42

43

44

45

46

49

59

1

2

3

4

5

6

7

10

20

總繳保費
25,692
美元

（單位：美元）

每年分期
定期保險金

給付定期 總計

5

10

20

30

12,798.46

6,746.98

3,739.11

2,752.14

63,992.30

67,469.80

74,782.20

82,564.20

註：以分期定期保險金預定利率 2.2% 為例

滿溢幸福祿美鑫，身故高保障，分期可傳承

以保額5萬美元為例，繳費6年期，年繳保費4,282美元
方 案 3

身故給付(增額繳清為例) 定期給付(以第20保單年度身故為例)

壽險額度簡單算：自身負債 + 家人年支出 x 預留年數 = 身後所需留存資金（壽險額度）

恰好幸福GO鑫福，特定意外加倍、分期給付好安心方 案 2 （單位：新臺幣）

GO鑫福 保額 70 萬元

繳費 20 年期之年繳保費
（含高保額折減）

24,879 元 34,823 元

身故保險金

 非意外： 70 萬元

意外①：140 萬元

水陸、航空大眾運輸交通意外（已含①）：210 萬元

非意外：100 萬元

意外①：200 萬元

水陸、航空大眾運輸交通意外（已含①）：300 萬元

保額 100 萬元

註：「意外事故、水陸、航空大眾運輸交通意外事故」身故或失能保險金之保障期間限定為繳費期間內。

①包含身故保險金與意外事故身故保險金。



我愛不到我的孩子
31 歲黃小姐（已婚）是餐廳服務生，媽媽則是在保險公司上班，所以自小媽媽就幫她備妥了基本的醫療險，並在她結婚後，
建議投保定期壽險，為老公及未來的小孩先作打算。

黃小姐結婚後 1 年懷孕，全家都很開心，期待迎接新生命的到來，但懷孕 26 週產檢測量血壓時發現偏高，因身體沒有特別
不適，醫生當時判斷只是妊娠高血壓，產後就可恢復了；但黃小姐懷孕 36 週時，視力模糊、臉及手水腫嚴重，走路時甚至
會呼吸困難，醫生判斷是子癲前症，建議盡快生產。

寶寶雖順利出生，但黃小姐因嚴重子癲前症併發腦部出血，轉診至市區教學醫院緊急接受開顱手術仍未見改善，人也不再醒
來，家人討論後，於產後 3 個月撤除黃小姐的維生系統。

好險有買壽險（保額 300 萬元），黃小姐替見不到面的寶寶準備了一個母親的愛。
※上述案例僅供參考，實際核賠結果仍須視個案情形而定。

1.消費者投保前應審慎瞭解本商品之承保範圍、除外責任、不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售
人員以詳細說明。

2.本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
3.要保人可透過國泰人壽免費客服專線（0800-036-599）或網站（www.cathayholdings.com/life）、總公司（臺北市仁愛路四段 296 號）、

分公司及通訊處所提供之電腦查閱資訊公開說明文件。
4.本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定，受「保險安定基金」之保障。本保險為非存款商品，不受「存款保險」之保障。
5.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟

如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或稅捐稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理。相關實質課稅原則案例，可
至國泰人壽官方網站首頁查詢。

6.如 GO 鑫福終身壽險（定期給付型）、微馨安小額終身壽險被保險人於本契約有效且保險年齡未滿 16 歲前身故者，國泰人壽將改以下方式處理：(1)
被保險人於實際年齡未滿15足歲身故或完全失能：國泰人壽退還「所繳保險費」加計利息予要保人。(2)被保險人於實際年齡滿15足歲身故或完全失能：
國泰人壽按「所繳保險費」加計利息給付身故保險金或完全失能保險金。※「所繳保險費」，指以保險費率表所載金額為基礎，迄被保險人身故日或
完全失能診斷確定日止，所繳之保險費。※「加計利息」，係以「所繳保險費」為基礎，微馨安小額終身壽險以年利率 2%、GO 鑫福終身壽險（定期
給付型）以年利率 2.25%，依據年複利方式，計算自保險費應繳日起至被保險人身故日或完全失能診斷確定日止之利息。如欲了解其詳細計算方式，
可查詢國泰人壽網站（www.cathayholdings.com/life）退費範例說明。

7.小額終老壽險商品國泰人壽及同業有效契約以 2 件為限，且與同業保額累計通算不可超過新臺幣 50 萬元。
8.微馨安小額終身壽險、GO鑫福終身壽險(定期給付型)部分年齡可能發生累積所繳保險費超出身故保險金給付之情形。
9.消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，GO 鑫福終身壽險（定期給付型）預定附加費用率最高 31.6%，最低 17.3%，微馨安小額終身壽險預定

附加費用率最高10%，最低5.7%，祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）預定附加費用率最高10.2%，最低9.0%；如要詳細了解其他相關資訊，
請洽國泰人壽業務員、服務中心（免費客服專線：0800-036-599） 或網站（www.cathayholdings.com/life），以保障您的權益。

10.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）宣告利率指國泰人壽每月第一個營業日宣告，適用於本契約之當月利率，該利率係參考市場利
率及國泰人壽運用此類商品所累積資產的實際狀況而訂定。如當月未宣告者，以前一月之宣告利率為當月之宣告利率。本契約宣告利率將公告於國
泰人壽網站（www.cathayholdings.com/life）。

11.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）宣告利率並非固定利率，會隨國泰人壽定期宣告而改變，宣告利率之下限亦可能因市場利率偏
低，而導致無最低保證。

12.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）：國泰人壽收取保險費以本保險商品貨幣（美元）為限，並以國泰人壽指定銀行之外匯存款帳戶存撥之。
如要保人選擇由國泰人壽指定銀行之外匯存款帳戶，並以自動轉帳方式繳交本保險各期保險費時，所有匯款相關費用均由國泰人壽負擔。相關款項
之收付，除另有約定外，若產生匯款相關費用時，由匯款人負擔匯款相關費用，但收款人須負擔收款銀行收取（或扣除）之匯款手續費。

13.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）匯率風險說明：(1) 匯兌風險：本保險相關款項之收付均以商品貨幣（美元）為之，保戶須自行承擔就
商品貨幣（美元）與他種貨幣進行兌換時，所生之匯率變動風險。(2)政治風險：商品貨幣（美元）之匯率可能受其所屬國家之政治因素（大選、戰爭等）
而受影響。(3) 經濟變動風險：商品貨幣（美元）之匯率可能受其所屬國家之經濟因素（經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等）之影響。

14.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）：因外幣收付之非投資型人身保險持有期間長，匯率風險較高。因此，投保本保險前，請要保人審
慎衡量未來之外幣需求。

15.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）：國泰人壽收取或返還保險費與給付各項保險金、解約金、增值回饋分享金、保險單借款及返還保
單價值準備金等款項，均以本保險商品貨幣（美元）為之，並以國泰人壽指定銀行之外匯存款帳戶存撥之。

16.祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）與以新臺幣收付之人身保險契約間，不得辦理契約轉換。
17.本簡介僅供參考，詳細內容以保單條款為準。

注 意 事 項

真 實 故 事

揭 露 事 項

※上表數值若比例小於100%，表示解約時保戶所領解約金、紅利及生存金之合計金額小於保戶
總繳保險費，故投保後提早解約或不繼續繳費，將可能產生不利消費者之情形。

※依據台財保字第 0920012416 號令及金管保一字第 09602083930 號函，本商品各保單年度末之
解約金、生存金及紅利金額總和與加計利息之應繳保險費累積值之差異情形依下列公式揭露：

ΣGPt(1+i)m-t+1
CV ΣDiv (1+i) ++m t

m-t ΣEnd (1+i)t
m-t

前一日曆年度之十二個月臺灣銀行、第一銀行與合作金庫三家行庫每月初（每月第一個
營業日）牌告之二年期定期儲蓄存款最高年利率之平均值（1.08%）
第m保單年度之年末解約金
第 t保單年度之可能紅利金額（本保險為不分紅保險，故無此項數值 )
第 t 保單年度之年繳保險費
第 t保單年度之生存保險金

GPt

i

CVm
Divt

Endt

國泰人壽
微馨安小額終身壽險(KA3/KA4) 男性，20年期 女性，20年期

保單年度(m)

5

10

15

20

5歲

59%

79%

92%

97%

35歲

58%

75%

86%

91%

63歲

55%

64%

71%

74%

5歲

59%

79%

92%

97%

35歲

59%

78%

90%

95%

63歲

57%

70%

79%

83%

國泰人壽
GO鑫福終身壽險(定期給付型)(CC1) 男性，20年期 女性，20年期

保單年度(m)

5

10

15

20

5歲

52%

66%

75%

77%

35歲

53%

66%

77%

80%

55歲

45%

57%

65%

68%

5歲

51%

65%

74%

77%

35歲

54%

69%

80%

83%

55歲

51%

64%

73%

76%

國泰人壽
祿美鑫利率變動型

美元終身壽險(定期給付型)(C6)
男性，6年期 女性，6年期

保單年度(m)

5

10

15

20

16歲

69%

97%

102%

106%

35歲

69%

96%

100%

103%

65歲

68%

92%

92%

92%

16歲

69%

97%

102%

108%

35歲

69%

97%

102%

106%

65歲

68%

94%

96%

96%

提供下列三個主要年齡第m保單年度末之保費效益分析，m=5/10/15/20，以繳費 20 年期為例：

更多真實故事

我想更進一步了解 謝謝，我已收到訊息

姓 名 ： 連 絡 電 話 ： E m a i l ：

※「個人資料保護法應告知事項」請上國泰人壽網頁個資法專區查詢。第2頁，共2頁，2020年01月版

拜 訪 日 期 ： 　 　 　   　   年 　 　 　 　   月   　 　 　  日

國 泰 人 壽 免 費 申 訴 電 話 ： 0 8 0 0 - 0 3 6 - 5 9 9


