



年輕時的天真，讓找來不及跟媽媽好好說再見，
失去撒嬌的機會，如果可以，
為家人預留一份溫暖的愛，讓幸福延續。

壽險額度簡單算：自身負債 + 家人年支出 × 預留年數 = 身後所需留存資金（壽險額度）

- 方案推薦 -

以 40 歲陳先生投保下列各方案，並享 1% 保費折減為例：

方案 1 微加幸福微馨安，低保費終身保障

（單位：新臺幣）

微馨安	保額 30 萬元	保額 50 萬元
繳費 20 年期之年繳保費	9,742 元	16,236 元

方案 2 恰好幸福 GO 鑑福，特定意外加倍、分期給付好安心

（單位：新臺幣）

GO 鑑福	保額 70 萬元	保額 100 萬元
繳費 20 年期之年繳保費 (含高保額折減)	24,879 元	34,823 元
身故保險金	非意外：70 萬元 意外①：140 萬元 水陸、航空大眾運輸交通意外（已含①）：210 萬元	非意外：100 萬元 意外①：200 萬元 水陸、航空大眾運輸交通意外（已含①）：300 萬元

註：「意外事故、水陸、航空大眾運輸交通意外事故」身故或失能保險金之保障期間限定為繳費期間內。

① 包含身故保險金與意外事故身故保險金。

方案 3 滿溢幸福祿美鑑，身故高保障，分期可傳承

以保額 5 萬美元為例，繳費 6 年期，年繳保費 4,282 美元

（單位：美元）

✓ 身故給付（增額繳清為例）

（單位：美元）

保單 年度末	年齡	每年實繳保費	當年度身故/完全失能保險金 (假設宣告利率 3.45%)
1	40	4,282	4,757.50
2	41	4,282	9,528.54
3	42	4,282	14,346.43
4	43	4,282	19,244.00
5	44	4,282	24,253.67
6	45	4,282	30,310.94
7	46	總繳保費 25,692	52,154.83
10	49		54,135.19
20	59	美元	61,295.68

國泰人壽 GO 鑑福終身壽險（定期給付型）

本契約有效期間內之給付項目：祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、所繳保費加計利息的退還、完全失能保險金
本契約繳費期間內之給付項目：意外事故身故保險金或喪葬費用保險金、水陸大眾運輸交通意外事故身故保險金或喪葬費用保險金、
航空大眾運輸交通意外事故身故保險金或喪葬費用保險金、意外事故失能保險金、水陸大眾運輸交通意外事故失能保險金、
航空大眾運輸交通意外事故失能保險金

備查文號：中華民國107年01月03日國壽字第107010024號
中華民國109年01月01日國壽字第109010129號

✓ 定期給付（以第 20 保單年度身故為例）

給付定期	每年分期 定期保險金	總計
5	12,798.46	63,992.30
10	6,746.98	67,469.80
20	3,739.11	74,782.20
30	2,752.14	82,564.20

註：以分期定期保險金預定利率 2.2% 為例

國泰人壽微馨安小額終身壽險

給付項目：祝壽、身故或喪葬費用、完全失能保險金、所繳保險費加計利息的退還
備查文號：中華民國106年02月06日國壽字第106020070號
中華民國109年01月01日國壽字第109010128號

國泰人壽祿美鑑利率變動型美元終身壽險（定期給付型）

給付項目：祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金
備查文號：中華民國109年01月01日國壽字第109010003號

認證編號：0610829-1，第1頁，共2頁，2020年01月版



國泰人壽
Cathay Life Insurance

國泰金控

我愛不到我的孩子

31歲黃小姐（已婚）是餐廳服務生，媽媽則是在保險公司上班，所以自小媽媽就幫她備妥了基本的醫療險，並在她結婚後，建議投保定期壽險，為老公及未來的小孩先作打算。

黃小姐結婚後1年懷孕，全家都很開心，期待迎接新生命的到來，但懷孕26週產檢測量血壓時發現偏高，因身體沒有特別不適，醫生當時判斷只是妊娠高血壓，產後就可恢復了；但黃小姐懷孕36週時，視力模糊、臉及手水腫嚴重，走路時甚至會呼吸困難，醫生判斷是子癲前症，建議盡快生產。

寶寶雖順利出生，但黃小姐因嚴重子癲前症併發腦部出血，轉診至市區教學醫院緊急接受開顱手術仍未見改善，人也不再醒來，家人討論後，於產後3個月撤除黃小姐的維生系統。

好險有買壽險（保額300萬元），黃小姐替見不到面的寶寶準備了一個母親的愛。

※上述案例僅供參考，實際核賠結果仍須視個案情形而定。



更多真實故事

- 注意事項 -

- 消費者投保前應審慎瞭解本商品之承保範圍、除外責任、不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售人員以詳細說明。
- 本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
- 要保人可透過國泰人壽免費客服專線（0800-036-599）或網站（www.cathayholdings.com/life）、總公司（臺北市仁愛路四段296號）、分公司及通訊處所提供之電腦查閱資訊公開說明文件。
- 本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定，受「保險安定基金」之保障。本保險為非存款商品，不受「存款保險」之保障。
- 人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或稅捐稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理。相關實質課稅原則案例，可至國泰人壽官方網站首頁查詢。
- 如GO鑫福終身壽險（定期給付型）、微馨安小額終身壽險被保險人於本契約有效且保險年齡未滿16歲前身故者，國泰人壽將改以下方式處理：(1)被保險人於實際年齡未滿15足歲身故或完全失能：國泰人壽退還「所繳保險費」加計利息予要保人。(2)被保險人於實際年齡滿15足歲身故或完全失能：國泰人壽按「所繳保險費」加計利息給付身故保險金或完全失能保險金。※「所繳保險費」，指以保險費率表所載金額為基礎，迄被保險人身故日或完全失能診斷確定日止，所繳之保險費。※「加計利息」，係以「所繳保險費」為基礎，微馨安小額終身壽險以年利率2%、GO鑫福終身壽險（定期給付型）以年利率2.25%，依據年複利方式，計算自保險費應繳日起至被保險人身故日或完全失能診斷確定日止之利息。如欲了解其詳細計算方式，可查詢國泰人壽網站（www.cathayholdings.com/life）退費範例說明。
- 小額終老壽險商品國泰人壽及同業有效契約以2件為限，且與同業保額累計通算不可超過新臺幣50萬元。
- 微馨安小額終身壽險、GO鑫福終身壽險（定期給付型）部分年齡可能發生累積所繳保險費超出身故保險金給付之情形。**
- 消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，GO鑫福終身壽險（定期給付型）預定附加費用率最高31.6%，最低17.3%，微馨安小額終身壽險預定附加費用率最高10%，最低5.7%，祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）預定附加費用率最高10.2%，最低9.0%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽國泰人壽業務員、服務中心（免費客服專線：0800-036-599）或網站（www.cathayholdings.com/life），以保障您的權益。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）宣告利率指國泰人壽每月第一個營業日宣告，適用於本契約之當月利率，該利率係參考市場利率及國泰人壽運用此類商品所累積資產的實際狀況而訂定。如當月末宣告者，以前一月之宣告利率為當月之宣告利率。本契約宣告利率將公告於國泰人壽網站（www.cathayholdings.com/life）。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）宣告利率並非固定利率，會隨國泰人壽定期宣告而改變，宣告利率之下限亦可能因市場利率偏低，而導致無最低保證。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）：國泰人壽收取保險費以本保險商品貨幣（美元）為限，並以國泰人壽指定銀行之外匯存款帳戶存撥之。如要保人選擇由國泰人壽指定銀行之外匯存款帳戶，並以自動轉帳方式繳交本保險各期保險費時，所有匯款相關費用均由國泰人壽負擔。相關款項之收付，除另有約定外，若產生匯款相關費用時，由匯款人負擔匯款相關費用，但收款人須負擔收款銀行收取（或扣除）之匯款手續費。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）匯率風險說明：(1)匯兌風險：本保險相關款項之收付均以商品貨幣（美元）為之，保戶須自行承擔就商品貨幣（美元）與他種貨幣進行兌換時，所生之匯率變動風險。(2)政治風險：商品貨幣（美元）之匯率可能受其所屬國家之政治因素（大選、戰爭等）而受影響。(3)經濟變動風險：商品貨幣（美元）之匯率可能受其所屬國家之經濟因素（經濟政策法規的調整、通貨膨脹、市場利率調整等）之影響。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）：因外幣收付之非投資型人身保險持有期間長，匯率風險較高。因此，投保本保險前，請要保人審慎衡量未來之外幣需求。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）：國泰人壽收取或返還保險費與給付各項保險金、解約金、增值回饋分享金、保險單借款及返還保單價值準備金等款項，均以本保險商品貨幣（美元）為之，並以國泰人壽指定銀行之外匯存款帳戶存撥之。
- 祿美鑫利率變動型美元終身壽險（定期給付型）與以新臺幣收付之人身保險契約間，不得辦理契約轉換。
- 17. 本簡介僅供參考，詳細內容以保單條款為準。**

- 揭露事項 -

※依據台銀保字第0920012416號令及金管保一字第09602083930號函，本商品各保單年度末之解約金、生存金及紅利金額總和與加計利息之應繳保險費累積值之差異情形依下列公式揭露：

$$CV_m + \sum Div_t (1+i)^{m-t} + \sum End_t (1+i)^{m-t}$$

$$\sum GP_t (1+i)^{m-t+1}$$

i 前一曆年度之十二個月臺灣銀行、第一銀行與合作金庫三家行庫每月初（每月第一個營業日）廣告之二年期定期儲存款最高年利率之平均值（1.08%）

CV_m 第m保單年度之年末解約金

Div_t 第t保單年度之可能紅利金額（本保險為不分紅保險，故無此項數值）

GP_t 第t保單年度之年繳保險費

End_t 第t保單年度之生存保險金

提供下列三個主要年齡第m保單年度末之保費效益分析，m=5/10/15/20，以繳費20年期為例：

國泰人壽 微馨安小額終身壽險(KA3/KA4)	男性，20年期			女性，20年期			
	保單年度(m)	5歲	35歲	63歲	5歲	35歲	63歲
5	59%	58%	55%	59%	59%	57%	
10	79%	75%	64%	79%	78%	70%	
15	92%	86%	71%	92%	90%	79%	
20	97%	91%	74%	97%	95%	83%	

國泰人壽 GO鑫福終身壽險(定期給付型)(CC1)	男性，20年期			女性，20年期		
	保單年度(m)	5歲	35歲	55歲	5歲	35歲
5	52%	53%	45%	51%	54%	51%
10	66%	66%	57%	65%	69%	64%
15	75%	77%	65%	74%	80%	73%
20	77%	80%	68%	77%	83%	76%

國泰人壽 祿美鑫利率變動型 美元終身壽險(定期給付型)(C6)	男性，6年期			女性，6年期		
	保單年度(m)	16歲	35歲	65歲	16歲	35歲
5	69%	69%	68%	69%	69%	68%
10	97%	96%	92%	97%	97%	94%
15	102%	100%	92%	102%	102%	96%
20	106%	103%	92%	108%	106%	96%

※上表數值若比例小於100%，表示解約時保戶所領解約金、紅利及生存金之合計金額小於保戶總繳保險費，故投保後提早解約或不繼續繳費，將可能產生不利消費者之情形。

我想更進一步了解

謝謝，我已收到訊息

姓名：_____

連絡電話：_____

拜訪日期：_____ 年 _____ 月 _____ 日

Email：_____